



THE MADURA COLLEGE(AUTONOMOUS), MADURAI-11

www.maduracollege.edu.in

(0452) 2673354

Dr. J. Suresh
Principal

31-05-2021

To

The Head of the Departments/Faculty/Students

It is known to you that the even semester examination scheduled from 17th May 2021 was postponed owing to the lockdown announced by the Govt. of Tamil Nadu.

The even semester examination has been re-scheduled to begin from 15th June 2021. The controller of examination has been asked to frame the time-table and soon it will be displayed in the website and also will be shared by the respective mentors in the WhatsApp Groups. It is instructed to all the students (Current and Outgone) to visit our official website www.maduracollege.edu.in as and when required for the updation regarding exam-related informations, as students are not permitted to visit the college as per Govt. directions. Further, it is informed that all postings regarding examinations will be through the college website.

Thanks.

~~~~~  
பெருந்தொற்றின் காரணமாக அறிவிக்கப்பட்ட ஊரடங்கினால், 17-05-2021 அன்று தொடங்கவிருந்த இரண்டாம் பருவத்தேர்வுகள், ஊரடங்கிற்கு பிறகு தொடங்குமாறு மாற்றப்பட்டன.

தமிழக அரசின் வழிகாட்டுதல்படி மாற்றியமைக்கப்பட்ட தேர்வுகள் 15-06-2021 முதல் தொடங்கப்படுகின்றன. இன்னும் ஒரு சில நாட்களில் தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர் மூலமாக புதிய கால அட்டவணை தயாரித்து, அதை கல்லூரி இணையதளத்திலும், வழிகாட்டி ஆசிரியர்கள் மூலமாக வாடஸ்ஆப்- குழுக்களிலும் தெரிவிக்க நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டு வருகிறது. அனைத்து மாணவ, மாணவிகளும் (தற்போது படித்துவரும் மற்றும் முன்னாள் படித்த) கல்லூரியின் இணையதளத்தை தேவைக்கு ஏற்ப பார்வையிட்டு, தேர்வு சம்பந்தமாக அவ்வொப்போது வெளியிடப்படும் தகவல்களை தெரிந்துகொள்ள அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

இந்த பெருந்தொற்றுக்காலத்தில் மாணவர்கள் கல்லூரிக்கு நேரில் வருவது தடைசெய்யப்பட்டுள்ள காரணத்தினால், இணையதளம் மூலமாக மட்டுமே அனைத்து தகவல்களும் அறிவிக்கப்படும்.

நன்றி

(Principal)